
Til foreldre og foresatte ved Varden ungdomsskole 

 

I dag startet vi opp et nytt skoleår ved Varden. 150 spente 8. klassinger skulle ha sin første 

skoledag i ungdomsskolen, og 9. og 10. trinn kom tilbake til hverdagen etter en 9 ukers lang 

sommerferie. Årets skolestart var annerledes allikevel. Etter sommerens tragiske hendelser 

var vi bedt om av utdanningsminister Kristin Halvorsen å markere terrortragedien 22. juli. 

Dette ble gjort i alle klasserom ved å tenne et lys og det ble lest opp et brev rettet til alle 

elever fra rektor. Det ble her anledning til å stille spørsmål eller dele tanker og meninger med 

klassen og kontaktlærere. 

Enkelte elever har kanskje et behov utover høsten til å snakke med en voksen. Både 

helsesøster, miljøarbeidere, rådgiver og ledelsen vil være tilgjengelig for dette. Hvis det er 

elever som er direkte berørt av hendelsen på Utøya eller i Regjeringskvartalet, ber vi dere 

kontakte kontaktlæreren til ungdommen deres slik at vi får muligheten til å tilpasse 

skoledagen for denne eleven. 

 

Det er viktig å komme tilbake til det normale og en hverdag med struktur og forutsigbarhet. 

Vi ønsker at skolen skal være nettopp det denne høsten. På skolen skal de føle seg trygge, bli 

sett av voksne og treffe venner. De skal lære fag og ferdigheter gjennom mange ulike 

aktiviteter og metoder. Elevenes bidrag vil være å delta aktivt i undervisningen, jobbe godt og 

strukturert med lekser og være en god venn og klassekamerat. Terrorhandlingene vil være 

naturlige temaer i ulike fag utover høsten og vi har et skolevalg 9. september for 9. og 10. 

trinn hvor alle elevene i forkant skal lære om demokrati og ytringsfrihet.  

 

Allerede 14. september starter 8. og 9. trinn med Nasjonale prøver i lesing. I uke 39 står 

Nasjonale prøver i engelsk for tur og til slutt regning i uke 43-44. Andre elever venter spent 

på audition for årets musikal 12. oktober.  

 

Alle ansatte ved Varden gleder seg til å ta fatt på det nye året sammen med ungdommen 

deres, og vi ser fram til et godt samarbeid dette året. 

 

 

Vennlig hilsen 

 

Anne Enger Ulrichsen 

rektor  


